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Predikimi i Mitropolitit të Elbasanit, Shpatit dhe 
Librazhdit, Hirësi Andonit në të Kremten e Shën 
Andonit të Madh. Kisha e Shën Athanasit, 
Elbasan 17 Janar 2019
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